
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  п.  ТИМИРЯЗЕВСКИЙ» 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МБОУ СОШ п. ТИМИРЯЗЕВСКИЙ) 

 

ПРИКАЗ 

  

01.09.2022                                                           № 155/2-а 

п. Тимирязевский 
 

 

 

Об утверждении плана 

функционирования ВСОКО 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273–ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 295-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 

Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества образования 

МБОУ СОШ п.Тимирязевский, в целях соответствия образовательных результатов 

требованиям образовательных стандартов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Утвердить План функционирования ВСОКО (Приложение № 1). 

 

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить 

его реализацию. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          

 

Директор МБОУ СОШ п. Тимирязевский                                            А.В. Шашко 

 
 

  

  
 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/66631/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/66631/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/66631/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/69302/

		2023-01-12T17:13:57+0700
	Шашко Андрей Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




